
Uchwała nr 2/23/24 

Senatu Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie uchwalenia planu rzeczowo-finansowego Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody 

i Edukacji w Poznaniu na rok 2022 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 17 Statutu Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji 

w Poznaniu z dnia 1 września 2023 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się plan rzeczowo-finansowy na rok 2024 stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Kanclerza WSZUiE do aktualizacji niniejszego planu i poinformowania 

Senatu o wprowadzonych zmianach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

Wyższej Szkoły Zdrowia, 

Urody i Edukacji w Poznaniu 

 

 

 

 


